
Chýnov
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.406770N, 14.811216E

Nadmořská výška: 488 m n. m. První pís. zmínka: 981 (1043 let) Katastrální výměra: 3 050 ha

Počet obyvatel: 2 499 PSČ: 391 55

Adresa URL: www.chynov.cz

Počet obyvatel obce Chýnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

201 1 006 178 1 114 2 499

Historie počtu obyvatel obce Chýnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 201 1 006 178 1 114 22 2 499
1.1.2023 196 992 190 1 099 39 2 477
1.1.2022 200 976 184 1 078 8 2 438
1.1.2021 206 971 181 1 072 -25 2 430
1.1.2020 211 981 183 1 080 6 2 455
1.1.2019 208 966 195 1 080 5 2 449
1.1.2018 211 959 193 1 081 47 2 444
1.1.2017 197 961 174 1 065 -22 2 397
1.1.2016 197 957 196 1 069 32 2 419
1.1.2015 201 949 185 1 052 3 2 387
1.1.2014 197 951 183 1 053 41 2 384
1.1.2013 192 931 180 1 040 2 343
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